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DIVERTRON X 1200 M SIURBLYS - 530.61 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Panardinamas daugiapakopis siurblys su jame integruotu elektroniniu valdymu (siurblio paleidimas
ir stabdymas), turi integruotą apsaugos nuo sausosios eigos funkciją. Naudojamas geriamojo
vandens tiekimui, lietaus vandens ir drėkinimo sistemose, taip pat švariam vandeniui iš
rezervuarų, cisternų, šulinių siurbti ir kitam aukšto slėgio reikalaujančiam buitiniam švaraus
vandens naudojimui. SIURBLIO KONSTRUKCIJOS SAVYBĖS Technopolimerinis siurblio korpusas ir
sparnuotės atsparios korozijai ir oksidacijai. Integruotas atbulinis vožtuvas siurblio išvade. Divertron
X 1200 M modelis su nerūdijančio plieno jungtimi, prie kurios prijungiamas įsiurbimo rinkinys
(įsigyjama atskirai). Šis variantas ypač tinka rezervuarams, kurių apačioje yra šiukšlių ar nešvarumų.
VARIKLIO KONSTRUKCIJOS SAVYBĖS Asinchroninis variklis. Variklio velenas iš AISI 416
nerūdijančio plieno. Integruotas paleidimo kondensatorius ir šiluminė apsauga nuo variklio
perkaitimo. ELEKTRONIKOS SAVYBĖS Elektronika užtikrina siurblio automatinį įjungimą ir
išjungimą. Integruotas slėgio jungiklis ir srauto jutiklis. Apsauga nuo sausos eigos.   TECHNINIŲ
SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS Elektrotechniniai



Naudojama galia – P1[W] 1100 (iš tinklo)
Naudojama galia – P2[W] 750 (į veleną)
Įtampa [V] 1~220-240 AC
Maitinimo tinklo dažnis [Hz] 50
Nominali srovė [A] 4,8

Hidrauliniai

Maksimalus našumas [l/h] 5700
Maksimalus slėgis [Bar] 4,6
Maksimalus kėlimo aukštis [m] 46
Skysčio temperatūra: nuo 0 iki +35°C
Skystis: švarus vanduo
Maksimalus panardinimo gylis [m] 12

Kiti

Apvijų izoliacijos klasė: F
Apsaugos klasė: IP68
Pajungimas: 1" (25mm)
Maitinimo kabelis (m) ir kištukas: 15 m H07RNF su maitinimo kištuku
Galimas montavimo būdas: fiksuotas arba kilnojamas vertikalioje padėtyje
Maksimalus siurblio paleidimų skaičius per valandą: 20
Svoris su pakuote [kg] 12,8
Svoris be pakuotės [kg] 11,0
Įsiurbimo rinkinys į siurblio komplektaciją neįeina ir įsigyjamas atskirai

  Gamintojas: DAB, Italija   Rekomendacija: Siekiant siurblį apsaugoti nuo vandens tiekimo
sistemoje kylančių hidraulinių smūgių, kurie gali jį sugadinti, sumontuokite 2-8 litrų talpos
išsiplėtimo indą. (žr. "TINKANTYS PRIEDAI"). Siurblio sumontavimo su išsiplėtimo indu (hidroforu)
schemą rasite produkto paveikslėlių galerijoje ir siurblio aprašymo skiltyje "DUK".   Video:
[embed]https://www.youtube.com/watch?v=fdfiPPbNzH0[/embed]  

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 5.7

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 46

Variklio galingumas (kW) 1.1

https://siurbliai.lt/produktas/divertron-x-isiurbimo-rink-linij/
https://dna.dabpumps.com/ProductSearch.aspx
https://siurbliai.lt/produkto-kategorija/namams/issipletimo-indai/saltam-vandeniui/



